CÔNG BÁO/Số 68+69/Ngày 15-9-2019 61

ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

VĂN PHÒNG UBND THÀNH PHỐ

Số: 6991/VP-VX
V/v ñính chính văn bản

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 06 tháng 8 năm 2019

Kính gửi:
- Sở - ban, ngành thành phố;
- Ủy ban nhân dân các quận - huyện.

Ngày 29 tháng 5 năm 2018, Ủy ban nhân dân thành phố ban hành Quyết ñịnh số

19/2018/Qð-UBND về Quy chế phối hợp liên ngành trong hoạt ñộng ñảm bảo an toàn

thực phẩm trên ñịa bàn thành phố Hồ Chí Minh.

Nay, trên cơ sở ñề nghị của Ban Quản lý An toàn thực phẩm thành phố tại Công

văn số 1767/BQLATTP-VP ngày 31 tháng 7 năm 2019, Văn phòng Ủy ban nhân dân

thành phố ñính chính căn cứ ban hành của Quyết ñịnh số 19/2018/Qð-UBND, cụ thể

như sau:

“Nghị ñịnh số 38/2012/Nð-CP ngày 25 tháng 4 năm 2012 của Chính phủ quy ñịnh

chi tiết thi hành một số ñiều của Luật An toàn thực phẩm”;

ðính chính thành:

“Nghị ñịnh số 15/2018/Nð-CP ngày 02 tháng 02 năm 2018 của Chính phủ quy

ñịnh chi tiết thi hành một số ñiều của Luật An toàn thực phẩm”;

Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố thông báo việc ñính chính nêu trên cùng

các cơ quan, ñơn vị./.

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
 PHÓ VĂN PHÒNG

 Võ Sĩ